2011 年 7 月 15 日

郵便局株式会社 近畿支社

 郵便局株式会社 近畿支社（中央区北浜東 3-9、支社長 日高信行）は、2011 年 7 月 8 日に

発表した「オリジナル フレーム切手『イングランドの丘』等の販売開始」について、贈呈式の

開催場所が変更になったため、下記のとおりお知らせいたします。

記

1 贈呈式の開催場所

 【変更後】

南あわじ市役所 中央庁舎

〒656-0472 兵庫県南あわじ市市善光寺 18－27

 【変更前】

イングランドの丘 コアラ館

〒656－0443 兵庫県南あわじ市八木養宜上 1401 番地

2 贈呈式の日時

   2011 年 7 月 20 日（水）14:00～

3 受贈者等

   受贈者：兵庫県南あわじ市長 中田 勝久（なかた かつひさ）様

贈呈者：郵便局株式会社近畿支社 営業本部長 西田 一真（にしだ かずま）

以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

郵便局株式会社近畿支社 企画部(広報担当)

電話：（直通）06-6944-5420

【お客さまのお問い合わせ先】

郵便局株式会社 近畿支社 営業本部（郵便・物販担当）

電話：(直通) 06-6944-8157

オリジナル フレーム切手「イングランドの丘」等の贈呈式の

開催場所の変更について